



Rønne Bryggeri ApS

Årsrapport 2018

CVR: 38601881

01.01.2018 – 31.12.2018

GARTNERVANGEN 6, 3700 RØNNE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 24. maj 2019

Dirigent: Line Rix



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Rønne Bryggeri ApS
Gartnervangen 6
3700 Rønne

Telefon:

CVR-nr.: 38601881

Stiftet: 15.04.2017

Hjemsted: 3700 Rønne

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Det er det 2. regnskabsår

BESTYRELSE

Line Rix

DIREKTION

Morten Pedersen

REVISOR

Bornholms Revision A/S

Godkendt Revisionsaktieselskab

Tornegade 4

3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabet har ikke haft aktiviteter i 2018.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der er ikke sket væsentlige ændringer i aktiviteter eller i de økonomiske forhold

Som følge af selskabets aktiviteter i 2017 har selskabet realiseret et betydeligt underskud og selskabets egenkapital er også ved regnskabsårets udløb 2018 reduceret til mindre end halvdelen af selskabets kapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Der henvises til note 695 i årsregnskabet.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	0	-40.000
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	0	-40.000
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	0	-40.000
Resultatdisponering		
Overført resultat	0	-40.000
Disponering i alt	0	-40.000

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Tilgodehavender	7.500	7.500
Likvide beholdninger	2.500	2.500
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.000	10.000
<hr/>		
AKTIVER	10.000	10.000
<hr/>		

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-40.000	-40.000
450	Egenkapital	10.000	10.000
	PASSIVER	10.000	10.000
675	Eventualforpligtelser		
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
695	Kapitaltab		

NOTER

450 EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	-40.000	10.000
Ultimo	50.000	-40.000	10.000

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 1 gange 50.000 kr.

Anpartskapitalen er 100 % ejet af Hammer Odde ApS, med hjemsted i Bornholms Regionskommune

	2014	2015	2016	2017	2018
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				50	50
Overført resultat				-40	-40
Egenkapital i alt				10	10

NOTER

675 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Hammer Odde ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Virksomheden har ikke udstedt ejerpantebreve eller afgivet virksomhedspant.

695 KAPITALTAB

Selskabet er stiftet den 15. april 2017 og har efterfølgende anvendt midler på sikring af produktionslokaliteter. Selskabets resultat for 2017 viste følgelig et underskud og egenkapitalen er ved udgangen af 2017 og fortsat i 2018 reduceret til mindre end halvdelen af selskabets kapital. Som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivning. Ifølge disse regler skal selskabets ledelse indkalde til generalforsamling og træffe beslutning om selskabets fremtid. Selskabets ultimative ejer, Morten Pedersen og Line Rix, har afgivet erklæring på, at ville tilføre selskabet de nødvendige midler således, at selskabet kan fortsætte driften 12 måneder fra statusdagen.